
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 19/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2020 - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 - CONTRATO Nº 19/2020 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ N 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: RA PAVIMENTAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 
nº 33.062.208/0001-94. 
VALOR DA DESPESA: 202.105,76 (duzentos e dois mil cento e cinco reais e setenta e seis centavos). 
Vigência: INICIO: 10/06/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 
Dotação: 4.4.90.00.00.00.00.00 - (77) (79)          
OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação com lajotas sextavadas de concreto, passeios com 
acessibilidade e sinalização da Rua Sete de Setembro - Trecho 2, com fornecimento de mão de obra e 
material, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária e de acordo com descrição detalhada no 
presente edital e seus anexos, vinculado ao Convênio nº 2019TR001573. 
Matos Costa, SC, 10 de junho de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 
 


